
令和 3 年 1 月 14 日 

お客さま各位 

 

東春信用金庫 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 
窓口営業時間変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当庫では、新型コロナウイルスの感染症対策として、安定した金融サービスを維持し

つつ、感染拡大を防止するため、少人数での店舗運営を実施しております。 
つきましては、１月１８日（月）から下記のとおり窓口営業時間を変更することとし、

全営業店で昼休憩を実施いたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 
なお、昼休憩の時間帯においても、店舗内 ATM はこれまで同様ご利用いただけます。 

敬具 

1. 開始日  令和３年１月１８日（月） 

2. 窓口営業時間 

 ＜変更前＞ ＜変更後＞ 

窓口営業時間 

 

平日 ９：００～１５：００ 

平日 午前の部  ９：００～１１：３０ 
   午後の部 １2：３０～１５：００ 
   昼休憩  １１：３０～１２：３０ 
（昼休憩時間中は窓口を閉鎖いたします。） 

※ 各店舗のＡＴＭの営業時間に変更はございません 
 

3. お客様へのご協力のお願い 
窓口営業時間の変更に伴い、待ち時間が長くなることがございます。お客様におきまして

も、可能な限りご来店日およびご来店時間等の分散にご理解・ご協力いただきますようお願
い申し上げます。 

 また、お待ちいただく場合でも、お客様同士の間隔を十分にとっていただき、お待ちいた
だく等のご配慮をお願いいたします。 

以上 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
お取引店または本部（業務推進部・総合企画部） 
 電話：０５６８－７２－２１８１ 
  平日 ９：００～１７：００ 


